
Ciężka przeprawa Primavery: ROMA - CATANIA 3-2

News - ASRoma.pl

Zespół Primavery Romy pokonał 3-2 rówieśników z Catanii w spotkaniu 15

kolejki Campionato. Był to jeden z trudniejszych meczów dla

podopiecznych Alberto De Rossiego w tym sezonie. Rywal bowiem

wychodził dwukrotnie na prowadzenie.

Giallorossi rozpoczęli spotkanie z Davidem Pizarro w składzie. Chilijczyk wrócił w

środę z ojczyzny i nie został powołany na mecz pierwszego zespołu. Zabrakło za to

Nicolasa Lopeza. Nadal nie wpłynęły dokumenty transferowe z Urugwaju i młody

napastnik nie może grać w oficjalnych spotkaniach klubu.

Kontrolę na boisku przejęli od początku Giallorossi, atakując raz po raz rywala,

jednak to Sycylijczycy trafili jako pierwsi. W 25 minucie Franchina zachował się

najprzytomniej po rzucie rożnym w polu karnym Romy i było 0-1. W 33 minucie

mogło być 1-1, ale świetną okazję zmarnował Ciciretti. Wyrównanie nadeszło

dziesięć minut później. Tallo przyjął piłkę na wysokości końca pola karnego i

uderzył lewą nogą po długim rogu bramki. Zespół De Rossiego nie cieszył się długo

wyrównaniem. W 52 minucie zespół Catanii wyszedł po raz drugi na prowadzenie.

Donnarumma podał na kontrę do Aveniego, a ten w sytuacji sam na sam z

Pigliacellim pokonał golkipera Romy. Tym razem jednak nie musieliśmy czekać

długo na wyrównanie. W 54 minucie, tym razem uderzeniem prawą nogą golkipera

gości pokonał Tallo. Komplet punktów Romie zapewnił drugi raz z rzędu Nego.

Francuz, który zdobył "złotego gola" w doliczonym czasie w meczu z Juve Stabia,

trafił tym razem w 84 minucie gry po wymianie piłki z Tallo. Precyzując jest to trzeci

z rzędu gol Nego w oficjalnym spotkaniu. W środę, również w końcówce, Francuz

ustalił na 6-1 wynik meczu pucharowego z Milanem.

ROMA - CATANIA 3-2 (1-1)

0-1 Franchina 25'

1-1 Tallo 43'

1-2 Aveni 52'

2-2 Tallo 54'

3-2 Nego 84'

ROMA (4-2-3-1): Pigliacelli - Sabelli, Carboni, Barba, Nego - Verre, Pizarro -

Politano, Ciciretti (Frediani 67'), Piscitella (Pagliarini 67') - Tallo (Leonardi 90')

CATANIA (4-3-3): Bouallegue - Franchina (Di Bella 72'), Bria, Iorfida, Liotti - Gatto,

Comegna, Brugaletta - Donnarumma, Calapai, Aveni (Caruso 77')

Żółte kartki: Tallo (Roma), Gatto (Catania)
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